第94号様式の1

工　事　着　手　届

年　　月　　日

聖籠町長　　　　　　　　様

受注者　住　所

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

下記のとおり工事に着手しました。

	事業名

	工事番号

	工事名

	契約金額
	　　　　　　　　　円

	工事場所

	着手期限
	年　　月　　日
	着手日
	年　　月　　日

	履行期限
	年　　月　　日
	工事日数
	　　　　　日

	現場代理人氏名

	住所

	主任技術者氏名

	住所

	監理技術者氏名

	住所

	監理技術者補佐氏名

	住所

	専門技術者氏名

	住所

	現場代理人に
委任しない事項

	備考